ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 24 сентября 2024 года        № 1663

О поощрении

В соответствии с постановлением администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики

Коми», рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций

различных форм собственности, расположенных на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, руководствуясь статьей

9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми за большой вклад в

развитие семейного воспитания и активное участие жизни

несовершеннолетних:

Артееву Валентину Тихоновну;

Гаджиеву Светлану Егоровну;

Горлатых Татьяну Владимировну;

Лукьянову Венеру Сабирьяновну;

Мирзаеву Надежду Федоровну;

Мостового Сергея Федоровича;

Янаеву Екатерину Альбертовну.

2

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев